
 

PAKALPOJUMA SNIEGŠANAS LĪGUMS Nr. 

VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

1. TERMINI 

 

1.1. Šajā Līgumā izmantotajiem terminiem, kas rakstīti ar lielo sākuma burtu, ir turpmāk norādītā nozīme, izņemot 

gadījumus, kad no konteksta izriet citādāk. 

 

Vispārējie noteikumi ir Līguma neatņemama sastāvdaļa, un tajos noteikti visiem Klientiem 

piemērojamie Pakalpojumu sniegšanas noteikumi; 

Klients ir rīcībspējīga fiziska persona, kas sasniegusi 18.gadu vecumu un kura 

izmanto Pakalpojuma sniedzēja sniegtos Pakalpojumus saskaņā ar šo 

Līgumu; 

Pakalpojuma maksa ir maksa, kuru Klients maksā Pakalpojuma sniedzējam par vienreižejas, 

kalendāra mēnesī un/vai ilgtermiņā sniegtajiem Pakalpojumiem; 

Pakalpojuma sniedzējs ir “Kinezis” SIA, reģistrācijas numurs: 40203177590, juridiskā adrese: 

Brīvības gatve 214B - 1, Rīga, LV-1039; 

Līgums ir šis Līgums, kas noslēgts starp Klientu un Pakalpojuma sniedzēju, ar 

visiem pielikumiem, grozījumiem un papildinājumiem; 

Puses/Puse ir Klients un Pakalpojuma sniedzējs kopā vai atsevišķi; 

Noteikumi ir Pakalpojuma sniedzēja tīmekļa vietnē www.cyclerise.lv 

augšupielādētie Pakalpojuma izmantošanas noteikumi. 

 

2. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

2.1. Ar šo Līgumu Pakalpojuma sniedzējs apņemas sniegt Klientam Pakalpojumus saskaņā ar šajā Līgumā noteikto kārtību 

un termiņiem un Klients iegūst Vienreizējās tiesības uz Centra apmeklējumu vai iegādājas Abonementu un apņemas 

pienācīgi un savlaicīgi norēķināties ar Pakalpojuma sniedzēju šajā Līgumā noteiktajā kārtībā. 

 

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

3.1. Līguma noslēgšanai Klientam ir jāreģistrējas mājaslapā – PIETEIKTIES NODARBĪBĀM, vai Centrā, pakalpojumu 

sniegšanas vietā, izvēloties iespēju iegādāties Abonementu vai Vienreizējās tiesības uz Centra apmeklējumu. 

3.2. Pakalpojuma sniedzējs apņemas: 

3.2.1. noformēt Klientam dalības karti ne vēlāk kā nākamajā darba dienā pēc tam, kad Klients ir norēķinājies par pieteiktiem 

Pakalpojumiem un izpildījis visas ar reģistrēšanu saistītus noteikumus; 

3.2.2. sniegt Pakalpojumus augstā kvalitātē Līguma darbības laikā; 

3.2.3. nodrošināt pienācīgu Klienta sniegto personas datu aizsardzību tiesību aktos noteiktajā kārtībā un apjomā. 

3.3. Pakalpojuma sniedzējs ir tiesīgs: 

3.3.1. mainoties tirgus situācijai vai tirgu regulējošajiem tiesību aktiem, kā arī, ja ir citi objektīvi apstākļi, vienpusēji mainīt ar 

Pakalpojumu sniegšanu saistītās maksas un (vai) Līguma, un (vai) Noteikumus, par to informējot Klientu. Par Līguma 

nosacījumu un nosacījumu, kas saistīti ar norēķinu par Pakalpojumiem, izmaiņām, Klients jāinformē rakstiski iepriekš 

vismaz 1 (vienu) mēnesi pirms izmaiņu spēkā stāšanās dienas. Par Noteikumu izmaiņām Klients tiek informēts 

interneta mājas lapā www.cyclerise.lv, Pakalpojumu sniegšanas vietas reģistratūrā vai uz Pakalpojumu sniegšanas vietā 

esošā paziņojumu dēļa. Ja Klients nepiekrīt augstāk šajā punktā uzskaitītajām izmaiņām, Klients ir tiesīgs izbeigt 

Līgumu 30.dienu laikā pēc attiecīga paziņojuma nosūtīšanas dienas; 

3.3.2. ierobežot Pakalpojumu sniegšanu šajā Līgumā un Noteikumos noteiktajos gadījumos un kārtībā; 

3.3.3. noteikt Minimālo pakalpojuma izmantošanas periodu; 

3.3.4. pieprasīt Klientam atlīdzināt ar tā parādu administrēšanu un atgūšanu saistītās izmaksas; 

3.3.5. uzglabāt un nodot trešajām personām, kas nodarbojas ar parādu piedziņu, informāciju par Klientu, kas nav norēķinājies 

Līgumā noteiktajā laikā. 

3.4. Klients apņemas: 

3.4.1. ievērot iekšējas kārtības noteikumus, nozīmēta instruktora norādījumus, personīgo drošību un šī Līguma noteikumus; 

3.4.2. norēķināties ar Pakalpojumu sniedzēju Līgumā noteiktā kārtībā; 

3.4.3. sniegt Pakalpojuma sniedzējam pareizu, precīzu un pilnīgo informāciju un dokumentus, ka arī nodrošināt ar piekļuvi 

pie Rezervācijas programmas saistīto datu drošību; 

3.4.4. nodrošināt, lai Dalības laikā Klienta bankas kontā, kas bija norādīts reģistrēšanas laikā, ir pietiekami daudz līdzekļu 

Pakalpojumu sniedzēja piestādītā elektroniskā rēķina apmaksai; 

3.4.5. ja ir izveidojies parāds, segt Pakalpojumu sniedzējam visas ar parāda administrēšanu un piedziņu saistītos izdevumus; 

3.4.6. rakstiski ne vēlāk kā 3 (trīs) dienu laikā informēt Pakalpojumu sniedzēju par savu datu izmaiņām. 

3.5. Ja Klients neinformē Pakalpojumu sniedzēju par savu datu izmaiņām, tiek uzskatīts, ka Īpašajos nosacījumos sniegtie 

dati ir pareizi un visa korespondence, kas nosūtīta ir uzskatāma par atbilstoši nodotu un saņemta, 3 darba dienas pēc tās 

nosūtīšanas dienas; 

3.6. Klients piekrīt piešķirt pakalpojuma sniedzējam nepieciešama apjoma tiesības piekļūt pie reģistrācijas laikā norādītas 

maksājuma kartes un brīvi rīkoties Līgumā noteikto saistību izpildei 60 dienu laikā pēc līguma izbeigšanas, ar mērķi 

nokārtot ar šo Līgumu uzņemtas saistības bez jebkāda veida piekrišanas. 

3.7. Klients ir tiesīgs par papildus maksu izmantot citus Pakalpojuma sniedzēja sniegtos pakalpojumus, ka arī personīgi 

atbildīgs par Maksājuma kartes izmantošanas tiesiskumu. 

 



 

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

4.1. Klients ar Pakalpojuma sniedzēju par sniegtajiem Pakalpojumiem norēķinās šādā kārtībā: 

4.1.1. Noslēdzot Līgumu, Klients pilnvaro Kompāniju izmantot un apstrādāt Klienta norādītos Maksājuma kartes datus 

(maksājuma kartes tipu, numuru, derīguma termiņu, CVV/CVC kodu), lai bez īpašas piekrišanas veiktu Transakcijas 

par Klienta izvēlēto pakalpojumu apmaksu; 

4.1.2. Pakalpojumu maksa par citiem mēnešiem ir jāsamaksā zemāk norādītos veidos: 

4.1.2.1. Automātiski nekavējoties noņemot no Klienta bankas konta maksājumu, pamatojoties uz Pakalpojuma sniedzēja izrakstītu 

elektronisku rēķinu un šo Līgumu, ja Klients iegādājies dienas vai viena mēneša abonementu; 

4.1.2.2. Automātiski nekavējoties noņemot no Klienta bankas konta maksājumu, ja Klients iegādājies Abonementu ar Abonēšanas 

maksas ikmēneša maksājumiem par pirmo mēnesi, kārtējais maksājums tiek noņemts automātiski datumā, kas sakrīt ar 

Pirmās transakcijas datumu, bet ja šajā mēnesī nav attiecīga datuma, tad transakcija tiek veikta šī mēneša pēdējā dienā; 

4.1.2.3. Sporta kluba reģistratūrā skaidrā naudā, ar bankas karti vai bezkontakta bankas karti. 

4.2. Ja maksājuma veikšanas brīdī Klienta bankas konta atlikums nav pietiekams vai maksājums netiek izpildīts citu iemeslu dēļ 

(bloķēts konts vai līdzīgi), Klienta dalība tiek bloķēta un Klients netiek pielaists pie Pakalpojumu saņemšanas. Pēc apmaksas 

veikšanas, Klients var izmantot Pakalpojumus ne ātrāk par nākamo kalendāro dienu. 

4.3. Jebkurš Klienta pamatojoties uz šo Līgumu veiktais maksājums tiks uzskatīts par atbilstoši veiktu no brīža, kad attiecīgā 

summa tiek ieskaitīta Pakalpojuma sniedzēja bankas kontā. 

4.4. Ja Kompānija aptur Abonementa darbību, pamatojoties uz Līguma 4.2.punktu Abonēšanas maksa tiek iekasēta par visu 

apturēšanas periodu un Klientam nav tiesību prasīt termiņa pagarināšanu vai maksas pārrēķinu. 

4.5. Ja no Klienta saņemtā naudas summa nav pietiekama visa parāda par Pakalpojumiem dzēšanai, ar saņemto summu vispirms 

tiek nosegts vecākais parāds.  

 

5. ATBILDĪBA 

 

5.1. Katrai no Pusēm ir pienākums segt savas vainas dēļ otrai Pusei bezdarbības, ļaunprātīgas rīcības vai prettiesiskās darbības dēļ 

radītos tiešos zaudējumus. 

5.2. Pakalpojumu sniedzējs nav atbildīgs par Pakalpojumu nesniegšanu vai neatbilstošu sniegšanu un (vai) Klientam nodarītiem 

zaudējumiem, ja tas nav noticis Pakalpojumu sniedzēja vainas dēļ, kā arī par trešo personu darbībām vai ierobežojumiem, kas 

noteikti Klientam. 

5.3. Ja Klienta vainas dēļ tika apturēta Pakalpojumu sniegšana, Klients netiek atbrīvots no samaksas par Pakalpojumiem. 

5.4. Šajā Līgumā nostiprināto tiesību aizstāvības veidi neierobežo Pušu tiesības izmantot citus likumīgus savu tiesību aizstāvības 

līdzekļus, iesk., prasības tiesību nodošanu trešajam personām t.sk., šķīrējtiesām, parādu piedziņas kompānijām, vispārējas 

jurisdikcijas tiesām un t.tl.. 

 

6. LĪGUMA DARBĪBA, GROZĪJUMI UN IZBEIGŠANA 

 

6.1. Līgums uzskatāms par noslēgtu no brīža, kad Klients mājaslapā ir atzīmējis šādu apliecinājumu: “Es apliecinu, ka esmu 

izlasījis Klienta līgumu, Vispārīgos Centra apmeklēšanas noteikumus un Privātuma politiku un piekritu tiem. Esmu informēts 

par manu personas datu vākšanu un apstrādi. Es vēlos saņemt pakalpojumu atteikuma tiesību termiņa izmantošanas laikā” 

un/vai parakstījis Līgumu klātienē, kā arī ir reģistrējis savu Maksājumu karti un veicis samaksu par Abonementu saskaņā ar 

Līguma noteikumiem. 

6.2. Līgumu var jebkurā brīdī izbeigt zemāk norādītajos gadījumos: 

6.2.1. Izvēloties līgumu ar 12 mēnešus minimālo darbības laiku, Klients Līgumu ar Pakalpojumu sniedzēju var izbeigt brīdinot 

Pakalpojumu sniedzēju ne vēlāk kā 5 (piecas) dienas pirms Klienta vēstulē norādītā Līguma izbeigšanas datuma.  

6.2.2. Izvēloties līgumu bez minimālā darbības laika, Klients Līgumu ar Pakalpojumu sniedzēju var izbeigt brīdinot Pakalpojumu 

sniedzēju ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienas pirms Klienta vēstulē norādītā Līguma izbeigšanas datuma. 

6.3. Ja Pakalpojumu sniedzējs ne Klienta vainas dēļ nesniedz Klientam Pakalpojumus ilgāk kā 10 (desmit) dienas pēc kārtas, 

Pakalpojumu sniedzējs atdot Klienta samaksātos maksājumus par laika periodu, kurā Klientam Pakalpojumi netika sniegti. 

6.4. Pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs nekavējoties, bez iepriekšēja brīdinājuma, uz laiku ierobežot Pakalpojumu sniegšanu (vai to 

daļu) par to rakstiski informējot Klientu: 

6.4.1. ja Klients bojā Pakalpojumu sniedzēja ierīces; 

6.4.2. ja Klients laikā nenorēķinās ar Pakalpojumu sniedzēju Līgumā noteiktā kārtībā; 

6.4.3. ja Klienta nelikumīgas darbības ierobežo citu personu iespējas izmantot Pakalpojumu sniedzēja sniegtos pakalpojumus; 

6.4.4. ja no Pakalpojumu sniedzēja neatkarīgu apstākļu rezultātā, Pakalpojumu sniedzējs nevar sniegt Pakalpojumus (ieskaitot 

gadījumus, ja notiek pilsētas inženiertīklu avārijas, valstī noteiktie ierobežojumi, force majeure apstākļi u.c.); 

6.4.5. ja Klients neievēro citus šā Līguma un Noteikumu nosacījumus. 

6.5. Pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu par to rakstiski informējot Klientu ne vēlāk kā 5 (piecas) dienas 

iepriekš, ja Klients: 

6.5.1. neievēro Līguma nosacījumus; 

6.5.2. vairāk kā 14 (četrpadsmit) kalendārās dienas nav iespējams norēķināties par Pakalpojumiem (veikt Transakcijas).  

6.6. Līguma izbeigšana vai izbeigšanās neatbrīvo Klientu no pienākuma norēķināties ar Pakalpojumu sniedzēju par atbilstoši 

sniegtiem Pakalpojumiem ievērojot Līguma noteikumus. 

6.7. Ja Līgums tiek izbeigts pēc klienta iniciatīvas, pirms ir beidzies minimālais termiņš, pēc Pakalpojumu sniedzēja iniciatīvas 

Klienta vainas gadījumā, Klientam ir jāsamaksā par laika periodu no Pakalpojumu sniegšanas sākuma līdz Līguma 

izbeigšanas dienai, kā arī visas citas maksas, kas saistītas ar faktiski piešķirtajiem Pakalpojumiem un segt citus Pakalpojumu 

sniedzējam šādas Līguma izbeigšanas rezultātā radušos tiešos zaudējumus. 

 



 

7. CITI NOSACĪJUMI 

 

7.1. Centra apmeklētāju personas dati tiek apstrādāti Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktā kārtībā. Saskaņā ar Centra 

Privātuma politiku, kurā nostiprināti personu datu apstrādes mērķi un datu subjektu tiesības, Centra apmeklētājiem ir iespēja 

iepazīties pie Centra administrācijas un/vai mājas lapā.  

7.2. Visi Pušu paziņojumi vai cita informācija ir jānosūta elektroniski un/vai rakstiski, un uzskatāma par atbilstoši nosūtītu, ja ir 

nosūtīta ierakstītā vēstulē vai ar kurjerpastu, vai elektronisko pastu (apstiprinot saņemšanu) vai jānodod pret parakstu 

norādītajā adresē vai jebkādā citā šajā Līgumā noteiktā kārtībā uz Puses norādīto adresi, uz kuru (ja nav noteikts savādāk) 

jānosūta paziņojumi un jāveic šajā Līgumā noteiktie maksājumi. 

7.3. Klients nav tiesīgs nodot visas savas Līgumsaistības citai personai. 

7.4. Līgums papildināms un grozāms tikai rakstveidā. 

7.5. Līgums sagatavots latviešu valodā ar vienādu juridisko spēku, ar iespēju pieprasot Centra saņemt eksemplāru papīra veidā. 

7.6. Jebkuri strīdi, nesaskaņas vai pretenzijas, kas rodas vai saistīti ar šo Līgumu, kā arī šā Līguma pārkāpšanas, izbeigšanas vai 

darbības jautājumi risināmi pārrunu ceļā. Ja neizdodas rast vienošanos pārrunu ceļā 30 (trīsdesmit) dienu laikā, strīds vai 

nesaskaņa risināma Latvijas Republikas likumos noteiktā kārtībā vispārējas jurisdikcijas ceļā. 

7.7. Parakstot šo Līgumu, Klients paziņo, ka ir iepazinies ar publiski pieejamiem Noteikumiem un citiem Pakalpojumu sniegšanas 

nosacījumiem, tiem piekrīt un apņemas tos ievērot. 

 

Ar savu parakstu APSTIPRINOT 

Puses paziņo, ka tās noslēdz šo Līgumu augstāk norādītajā datumā.  

 

 

 

Pakalpojumu sniedzēja vārdā: 

 

 

 

________________________________ 

amats, vārds, uzvārds, paraksts 

 

 

 

Klients: 

 

_________________________________ 

p.k.___________-________ 

________________________________ 

vārds, uzvārds, paraksts 

 


